[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2012                                                                                                                         № 1194
О  внесении  изменений в постановление

Администрации ЯМР от 09.09.2011 № 4716

«О проведении аукциона по продаже

земельного участка, расположенного

в с.Прусово Гавриловского сельсовета

Ярославского района Ярославской области»

Администрация района  п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести следующее изменение в постановление Администрации ЯМР                  от 09.09.2011 № 4716 «О проведении аукциона по продаже земельного участка, расположенного в с.Прусово Гавриловского сельсовета Ярославского района Ярославской области»:

     1.1. Подпункт 2.1 пункта 2 постановления изложить в новой редакции:

     «2.1.Начальную цену продажи земельного участка, указанного в пункте 1 постановления, в размере 437 070 рублей.».

     2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

     3. Постановление вступает в силу с момента опубликования                                 и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.09.2011.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                    А.В.Решатов